1

股票简称：雅戈尔            股票代码：600177         编号：临 2018-002

雅戈尔集团股份有限公司

关于出售金融资产情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

公司根据 2016 年度股东大会的授权，秉持谨慎稳健的原则，以 2016 年末金

融资产市值和剩余资金合计金额 1,706,144.13 万元为初始投资规模，择机对金融

资产进行调整操作；并利用闲置的投资资金购买理财产品，提高资金使用效率。

公司已于 2017 年 3 月 25 日发布公告，披露公司 2016 年 4 月 1 日至 2017 年

3 月 24 日出售可供出售金融资产的情况（具体情况详见公司董事会 2017-0085《关

于出售可供出售金融资产的公告》）。

2017 年 3 月 25 日至 12 月 31 日，公司出售浦发银行、广博股份等金融资产，

交易金额合计 195,993.04 万元，占 2016 年末经审计净资产的 8.63%；产生投资收

益 35,622.99 万元，净利润 26,717.25 万元（以审计数据为准），占 2016 年度经审

计净利润的 7.25%。

2018 年 1 月 1 日至 1 月 22 日，公司出售浦发银行、宁波银行可转债等金融

资产，交易金额合计 55,559.22 万元，占 2016 年末经审计净资产的 2.45%；产生

投资收益 9,131.55 万元，净利润 6,848.66 万元（以审计数据为准），占 2016 年度

经审计净利润的 1.86%。

特此公告。

          雅戈尔集团股份有限公司

   董    事    会

  二〇一八年一月二十四日